[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2014 года                                                                                              № 52
О внесении изменения в Кодекс чести муниципального служащего

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Кодекс чести муниципального служащего, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов от 21.04.2011 № 49 «О Кодексе чести муниципального служащего» изменение, изложив абзац 2 пункта 3.9 раздела 3 «Требования, предъявляемые к поведению муниципального служащего при исполнении должностных обязанностей» в следующей редакции:

«Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, включенные в перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 21.04.2014 № 54, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2. Опубликовать данное решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

                                  В.П. Козлов